

PFZ Holding ApS

Hostrupsvej 16, 4. tv, 1950 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 94 59 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Christian Peter Frigast Zinckernagel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PFZ Holding ApS
Hostrupsvej 16, 4. tv
1950 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 94 59 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Peter Frigast Zinckernagel, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anpartar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.900kr. mod -4.280kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.112kr. mod -100.194kr. sidste år. Regnskabet blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>3/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-15.900	-4.280
Indtægter af kapitalinteresser	70.914	-95.914
Andre finansielle indtægter	8.895	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.260	0
Resultat før skat	35.649	-100.194
Skat af årets resultat	7.463	0
Årets resultat	43.112	-100.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.194
Disponeret i alt	43.112	-100.194

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	29.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	29.086
Anlægsaktiver i alt	0	29.086
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.463	0
Andre tilgodehavender	108.000	0
Tilgodehavender i alt	115.463	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	890.138	0
Værdipapirer i alt	890.138	0
Likvide beholdninger	106.981	0
Omsætningsaktiver i alt	1.112.582	0
Aktiver i alt	1.112.582	29.086

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-57.082	-100.194
Egenkapital i alt	-17.082	-60.194
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.121.664	89.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.664	89.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	0
Gældsforpligtelser i alt	1.129.664	89.280
Passiver i alt	1.112.582	29.086

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-100.194	-60.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.112	43.112
	40.000	-57.082	-17.082

Noter

1/1 - 31/12 2023	3/1 - 31/12 2022
---------------------	---------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at han ikke kræver hans fulde tilgodehavende indfriet i de kommende 12 måneder.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
